
EM R$

COMPETÊNCIA BASE BRUTA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 81.957,08R$               81.414,72R$                  8.524,00R$                  8.524,00R$                  8.524,00R$                 -R$                          20/02/2023 03/02/2023
Fevereiro 86.596,81R$               85.938,79R$                  8.913,14R$                  8.913,14R$                  8.913,14R$                 -R$                          20/03/2023 07/03/2023
Março 87.969,19R$               87.370,99R$                  9.022,50R$                  9.022,50R$                  9.022,50R$                 -R$                          20/04/2023 04/04/2023
Abril 87.969,19R$               87.370,99R$                  9.022,50R$                  9.022,50R$                  9.022,50R$                 -R$                          20/05/2023 02/05/2023
Maio 88.526,59R$               87.928,39R$                  9.065,68R$                  9.065,68R$               9.065,88R$              -R$                          20/06/2023 06/06/2023
Junho 88.586,41R$               86.608,39R$                  9.065,68R$                  9.065,88R$               9.065,88R$              -R$                          20/07/2023 11/07/2023
Julho 89.814,11R$               87.836,09R$                  9.156,67R$                  9.156,67R$               11.134,69R$            -R$                          20/08/2023 03/08/2023
Agosto 88.229,41R$               86.251,39R$                  9.033,55R$                  9.033,55R$               9.069,19R$              -R$                          20/09/2023 13/09/2023
Setembro 88.625,41R$               86.735,39R$                  9.069,19R$                  9.069,19R$               9.069,19R$              -R$                          20/10/2023 03/10/2023
Outubro 89.330,41R$               87.928,39R$                  9.118,55R$                  9.118,55R$               9.118,55R$              -R$                          20/11/2023 01/11/2023
Novembro 88.586,41R$               87.928,39R$                  9.065,68R$                  9.723,70R$               9.723,70R$              -R$                          20/12/2023 06/12/2023
Dezembro 88.586,41R$               87.928,39R$                  9.065,68R$                  9.723,70R$               9.723,70R$              -R$                          20/01/2023 20/12/2023
13° Salário 14.627,50R$               14.187,50R$                  1.146,36R$                  1.146,36R$                  1.146,36R$                 -R$                          20/12/2023 13/12/2023
TOTAL 1.069.404,93R$       1.055.427,81R$          109.269,18R$           110.585,42R$           112.599,28R$          -R$                         

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE OROCÓ
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
ANEXO XIII

ANEXO XIII–A
EXERCÍCIO DE 2023
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EM R$

BASE BRUTA PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 81.957,08R$             81.414,72R$               17.097,09R$                17.097,08R$                     542,36R$                            16.554,72R$             -R$                         20/02/2023 03/02/2023

Fevereiro 86.596,81R$             85.938,79R$               18.047,16R$                18.047,13R$                     658,02R$                            17.389,11R$             -R$                         20/03/2023 07/03/2023

Março 87.969,19R$             87.370,99R$               18.347,92R$                18.347,89R$                     598,20R$                            17.749,69R$             -R$                         20/04/2023 04/04/2023

Abril 87.969,19R$             87.370,99R$               18.347,92R$                18.347,89R$                 598,20R$                        17.749,69R$             -R$                         20/05/2023 02/05/2023

Maio 88.526,59R$             87.928,39R$               18.464,97R$                18.464,95R$                 598,20R$                        17.866,75R$             -R$                         20/06/2023 06/06/2023

Junho 88.586,41R$             86.608,39R$               18.187,77R$                18.187,77R$                 1.978,02R$                        16.209,73R$             -R$                         20/07/2023 11/07/2023

Julho 89.814,11R$             87.836,09R$               18.445,59R$                18.445,59R$                 1.978,02R$                        16.629,25R$             -R$                         20/08/2023 03/08/2023

Agosto 88.229,41R$             86.251,39R$               18.112,80R$                18.112,80R$                 1.978,02R$                     15.821,94R$             -R$                         20/09/2023 13/09/2023

Setembro 88.625,41R$             86.735,39R$               18.214,44R$                18.214,44R$                 2.259,04R$                     15.954,82R$             -R$                         20/10/2023 03/10/2023

Outubro 89.330,41R$             87.928,39R$               18.613,02R$                18.613,00R$                 658,02R$                        17.954,98R$             -R$                         20/11/2023 01/11/2023

Novembro 88.586,41R$             87.928,39R$               18.464,97R$                18.464,97R$                 658,02R$                            17.806,95R$             -R$                         20/12/2023 06/12/2023

Dezembro 88.586,41R$             87.928,39R$               18.464,97R$                18.464,97R$                 658,02R$                            17.806,95R$             -R$                         20/01/2023 20/12/2023

13° Salário 14.627,50R$             14.187,50R$               2.979,38R$                  2.979,38R$                       440,00R$                            2.539,38R$                -R$                         20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 1.069.404,93R$     1.055.427,81R$       221.788,00R$           221.787,86R$                13.602,14R$                    208.033,96R$         -R$                        

DATA DO 
VENCIMENTO DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDA

BASE DE CÁLCULO

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023
ANEXO XIII-B

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE OROCÓ
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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